
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално – финансијске послове 
07 Број 404-ЈН-121/19 
23.12.2019. године 
Б е о г р а д 

 
На основу члана 57. ст. 1. и ст. 2 и на основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Министарство унутрашњих послова, Београд, Кнеза Милоша 
103, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

Назив наручиоца 
Министарство унутрашњих послова 
 

Адреса наручиоца 
Кнеза Милоша 103, Београд 
 

Интернет страница наручиоца 
www.mup.gov.rs 
 

Врста наручиоца 
Државни орган 
 

Врста предмета 
Услуге 
 

Основна обележја услуге, назив и ознака 
из општег речника набавки 

Поправка система за управљање радом мета на стрелишту 

НЦ Митрово Поље,ЈН 121/19 
 ОРН: 45453000 ремонтни и санациони радови 
 

Вредност оквирног споразума 

Укупно за две године износи 10.000.000,00 динара без 
ПДВ-a и то: 
-за 2019. годину: 5.000.000,00 динара без ПДВ-а; 
-за 2020. годину: 5.000.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

Критеријум  најнижа понуђена цена 

Број Добављача са којима је закључен 
оквирни споразум 

1 

Датум доношења одлуке  о закључењу 
оквирног споразума 

 
19.12.2019. године 
 

Датум закључења Оквирног споразума 20.12.2019. године 

Основни подаци о добављачу 
Група понуђача „Tehno Vinča“  д.о.о. Београд и „Elektro 
Umi“ д.о.о. Београд, Барајево  
 

Период важења Оквирног споразума На период од две године.   

 
 

http://www.mup.gov.rs/

